Au titre de l’exercice 2017, les mandataires sociaux n’ont bénéficié d’aucun régime complémentaire

de retraite spécifique, et, il n’est pas prévu de leur verser des jetons de présence. Il n’existe pas de

primes d’arrivée et/ou de départ

Au titre de l’exercice 2017, des jetons de présence ont été provisionnés aux administrateurs de la

société pour un montant total de 19.400 euros.

NOTE 23 : Faits marquants survenus après la clôture de la période

Néant

NOTE 24 : Transactions entre parties liées

Aucune transaction avec des parties liées et pouvant influer significativement sur la situation financière

ou les résultats n’est intervenue.

GROUPE BILENDI

Comptes consolidés au 30 juin 2017

Page 29/29

NOTE 25 : Compte de résultat Pro forma

Le compte de résultat Pro forma au 30 juin 2017 a été élaboré selon l’hypothèse que l’acquisition de

la société iVOX BVBA aurait eu lieu le 1er janvier 2017 au lieu du 30 mars 2017.

En euros

30-juin-17 Ajustements 30-juin-17

(6mois)   (6mois)

  Pro forma

Publié   Pro forma

Chiffre d’affaires 12 372 325 579 706 12 952 031

Autres produits d’exploitation 215 398 9 943 225 341

TOTAL PRODUITS D’EXPLOITATION 12 587 723 589 649 13 177 372

Achats consommés (3 743 480) (107 356) (3 850 836)

Autres charges d’exploitation (1 413 134) (123 409) (1 536 543)

Impôts et taxes (107 758)   (107 758)

Charges de personnel (5 433 349) (228 634) (5 661 983)

Dotations / Reprises aux amortissements et provisions (984 525) (8 709) (993 234)

TOTAL CHARGES D’EXPLOITATION (11 682 246) (468 108) (12 150 354)

RESULTAT D’EXPLOITATION 905 477 121 541 1 027 018

(Charges) et produits financiers (22 437) 4 483 (17 954)

(Charges) et produits exceptionnels 21 965 6 000 27 965

Impôts sur les résultats  (152 376) (43 500) (195 876)

RESULTAT AVANT AMORTISSEMENT DES

ECARTS D’ACQUISITIONS ET INTERETS

MINORITAIRES

752 629 88 524 841 153

Amortissements des écarts d’acquisition

RESULTAT NET DES SOCIETES INTEGREES 752 629 88 524 841 153

Intérêts minoritaires (7 886)   (7 886)

RESULTAT NET (part du groupe) 744 743 88 524 833 267